https://www.unipa.it/strutture/orientamento/bandi/
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/bandi/
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/bandi/

Il compenso lordo omnicomprensivo dei prestatori d’opera intellettuale è 

determinato per ciascun esperto in euro 29.000,00 (ventinovemila/00) annui, 

da liquidare in quattro rate annue posticipate, previa attestazione dell’attività 

svolta e dei risultati conseguiti. 

Il suddetto importo è comprensivo di eventuali spese di spostamento per lo 

svolgimento delle attività in tutto il territorio della Regione Siciliana e di tutti gli